Муниципальное образование  городской округ –  город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок
28 ноября 2013 г.

                                                               № 0187300005813000588

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Морозова Н.А. – советник главы города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Первушина Т.А. - заместитель директора департамента финансов, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета.
4. Тельнова Н.А. – начальник контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Михайлова Л.А. - начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности, главный бухгалтер.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Дергилев Олег Владимирович, начальник отдела информационных ресурсов управления информационной политики администрации города Югорска.
1. Наименование предмета запроса котировок: печать презентационных материалов (запрос котировок от 14 ноября 2013 года № 527, номер извещения на официальном сайте: № 0187300005813000588).

2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, д.11,    г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «18» ноября 2013 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1. Наименование, характеристики и объем услуг – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2.  Срок оказания услуг: не позднее 10 декабря 2013 г.

     4.3.  Срок и условия оплаты услуг: предоплата в размере 30% в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания муниципального контракта, окончательный расчёт в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания акта оказания услуг.
     4.4. Максимальная  цена муниципального  контракта:  94 167,00 (девяносто четыре тысячи сто шестьдесят семь) рублей.
     4.5. Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2013 год.

     4.6. В цену работ (услуг) включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
     4.7. Место оказания услуг: администрация г.Югорска, 628260, ул. 40 лет Победы, д. 11, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок (до 13.00 часов по местному времени «27» ноября 2013 г.) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Гришина Татьяна Андреевна
	620041, ул. Уральская, д.74,

кв. 182, г. Екатеринбург, Свердловская область, Россия
	27.11.2013

в 8 часов 55 минут

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Издательский Дом «Деловая пресса»
	620026, ул. Карла Маркса, д.8, г. Екатеринбург
	27.11.2013

в 12 часов 38 минут

6. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

        6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 89 900 рублей 00 копеек.
        6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	  №
  п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «Издательский Дом «Деловая пресса»
	Индивидуальный предприниматель Гришина Татьяна Андреевна

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	89 900,00
	93 000,00

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от 28 ноября  2013 г.
№ 0187300005813000588
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от 28  ноября 2013 г.
№ 0187300005813000588

Председатель комиссии:
Н.А. Морозова

Члены  комиссии

           _________________Г.А. Ярков

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                              ___________________Т.А. Первушина

_________________Л.А. Михайлова
Представитель заказчика:                                                                       __________________О.В. Дергилев
Секретарь Т.Ф. Боярищева
Приложение 1

                                                                                                                         к протоколу рассмотрения и оценки

                                                                                                                                                 котировочных заявок

                                                                                                                  от «28» ноября 2013г.

№ 0187300005813000588

                              Рассмотрение и оценка котировочных заявок: печать презентационных материалов.

(запрос котировок   от 14.11.2013 №527, номер извещения на официальном сайте 0187300005813000588).
Заказчик: Администрация  города Югорска

	№ п.п.
	Наименование услуг
	Характеристика
	Участники размещения заказа

	Индивидуальный предприниматель Гришина Татьяна Андреевна, г. Екатеринбург
	Общество с ограниченной ответственностью «Издательский Дом «Деловая пресса»,

 г. Екатеринбург

	1
	Печать новогодней поздравительной открытки
	Разработка дизайн-макета и изготовление новогодней поздравительной открытки со вкладышем в количестве 400 штук, отвечающей следующим требованиям:
- формат евро, в сложенном виде размер не более 100х210 мм;

- формат в развёрнутом виде 250х210 мм с нанесением двух сгибов (биговка);

- материал для открытки - дизайнерский картон плотностью не менее 250 г/м2, цвет - под белый мрамор с блёстками;

- способ печати открытки – шелкография, серебро с использованием тиснения, конгрева;

- вкладыш выполнен из кальки.

Образец дизайна открытки приведён в Приложении. Готовый дизайн-макет обязательно согласовывается с Заказчиком.

В комплекте поставки дополнительно прилагаются 40 шт. вкладышей.
	Согласен
	Согласен

	2
	Печать универсальной  поздравительной открытки
	Разработка дизайн-макета и изготовление универсальной поздравительной открытки со вкладышем в количестве 1250 штук, отвечающей следующим требованиям:
- формат еврооткрытки, в сложенном виде размер не более 100х210 мм;

- формат в развёрнутом виде 250х210 мм с нанесением двух сгибов (биговка);

- материал для открытки - дизайнерский картон плотностью не менее 250 г/м2, цвет – тёмно-синий с блёстками;

- способ печати открытки – шелкография, УФ-лак;

- на лицевой стороне открытки использована вырубка;

- вкладыш выполнен из мелованной бумаги плотностью не менее 170 г/м2. На вкладыш наносится полноцветное изображение.

Образец дизайна открытки приведён в Приложении. Готовый дизайн-макет обязательно согласовывается с Заказчиком.

В комплекте поставки дополнительно прилагаются 125 шт. вкладышей.
	Согласен
	Согласен

	Цена  муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:

94 167 рублей
	93 000
	89 900

	Срок и условия оказания услуг
	предоплата в размере 30% в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания муниципального контракта, окончательный расчёт в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента подписания акта оказания услуг
	согласен
	согласен

	Сроки оказания услуг
	не позднее 10 декабря 2013 г
	согласен
	согласен

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует